

MW DEPARTAMENTOS LTDA

NOME DA EMPRESA: MW DEPARTAMENTOS LTDA

CNPJ:46.922.149-29 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 26.176.740-2

ENDEREÇO : RUA AGUAS FRIAS 270 -BAIRRO AGUAS FRIAS - 88450 000

ALFREDO WAGNER - SANTA CATARINA - FONE: (48) 32761349

EMAIL: sanimoveis111@gmail.com

item	DESCRIÇÃO	UNID.	QNT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALINHAMENTO DE EUCALIPTO VERDE, QUALIDADE DURA (5X5; 5X10; 6X12) COM NO MÁXIMO 4 METROS DE COMPRIMENTO.	M3	18	madaw	R\$ 2.267,00	R\$ 40.806,00
2	ALINHAMENTO DE EUCALIPTO VERDE, QUALIDADE DURA (5X5; 5X10; 6X12) COM NO MÍNIMO 4,10 METROS E MÁXIMO 6 METROS DE COMPRIMENTO	M3	22	madaw	R\$ 2.533,50	R\$ 55.737,00
3	ALINHAMENTO DE EUCALIPTO VERDE, QUALIDADE DURA (8X16; 10X10; 15X15; 20X20; 25X25) COM NO MÁXIMO 6 METROS DE COMPRIMENTO	M3	40	madaw	R\$ 2.600,00	R\$ 104.000,00
4	TÁBUAS DE EUCALIPTO VERDE, QUALIDADE DURA COM 2,5CM (ESPESSURA), NO MÍNIMO 5CM E MÁXIMO 20CM (LARGURA) E MÁXIMO 3 METROS DE COMPRIMENTO.	M3	20	madaw	R\$ 2.267,00	R\$ 45.340,00
5	TÁBUAS DE EUCALIPTO SECO, QUALIDADE DURA COM 2,5CM (ESPESSURA), NO MÍNIMO 5CM E MÁXIMO 20CM (LARGURA) E MÁXIMO 3 METROS DE COMPRIMENTO	M3	10	madaw	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00
6	TÁBUAS DE EUCALIPTO SECO, QUALIDADE DURA COM 2,5CM (ESPESSURA), 25CM OU 30CM (LARGURA) COM NO MÁXIMO 3 METROS DE COMPRIMENTO	M3	10	madaw	R\$ 2.733,50	R\$ 27.335,00
7	PRANCHAS DE EUCALIPTO, QUALIDADE DURA, MEDINDO 5CM (ESPESSURA) X 20CM (LARGURA) X NO MÁXIMO 4 METROS DE COMPRIMENTO.	M3	30	madaw	R\$ 2.567,00	R\$ 77.010,00
8	PRANCHÕES DE MADEIRA DE EUCALIPTO, QUALIDADE DURA, MEDINDO 7CM (ESPESSURA) X 20CM (LARGURA) COM NO MÁXIMO 4 METROS DE COMPRIMENTO	M3	30	madaw	R\$ 2.617,00	R\$ 78.510,00
9	TÁBUAS DE PINUS VERDE COM 2,5CM DE ESPESSURA, NO MÍNIMO 5CM E MÁXIMO 20CM DE LARGURA E 3 METROS DE COMPRIMENTO	M3	30	madaw	R\$ 1.250,00	R\$ 37.500,00
10	TÁBUAS DE PINUS VERDE COM 2,5CM DE ESPESSURA, 25CM OU 30CM (LARGURA) COM NO MÁXIMO 3 METROS DE COMPRIMENTO	M3	15	madaw	R\$ 1.700,00	R\$ 25.500,00

11	TÁBUAS DE PINUS SECO COM 2,5CM DE ESPESSURA, NO MÍNIMO 5CM E MÁXIMO 20CM DE LARGURA E 3 METROS DE COMPRIMENTO	M3	15	madaw	R\$ 2.267,00	R\$ 34.005,00
12	TÁBUAS DE PINUS SECO COM 2,5CM DE ESPESSURA, 25CM OU 30CM (LARGURA) COM NO MÁXIMO 3 METROS DE COMPRIMENTO	M3	15	madaw	R\$ 2.667,00	R\$ 40.005,00
13	VIGAS DE EUCALIPTO VERMELHO, QUALIDADE DURA, MEDINDO NO MÍNIMO 38CM (DIÂMETRO DA BASE) X MÍNIMO 30CM (DIÂMETRO DA PONTA DA VIGA) X 6 METROS DE QUALIDADE	UNID.	25	madaw	R\$ 1.372,00	R\$ 34.300,00
14	VIGAS DE EUCALIPTO VERMELHO, QUALIDADE DURA, MEDINDO NO MÍNIMO 38CM (DIÂMETRO DA BASE) X MÍNIMO 30CM (DIÂMETRO DA PONTA DA VIGA) X 7 METROS DE QUALIDADE	UNID.	15	madaw	R\$ 1.542,00	R\$ 23.130,00
15	VIGAS DE EUCALIPTO VERMELHO, QUALIDADE DURA, MEDINDO NO MÍNIMO 38CM (DIÂMETRO DA BASE) X MÍNIMO 30CM (DIÂMETRO DA PONTA DA VIGA) X 8 METROS DE QUALIDADE	UNID.	25	madaw	R\$ 1.758,50	R\$ 43.962,50
16	VIGAS DE EUCALIPTO VERMELHO, QUALIDADE DURA, MEDINDO NO MÍNIMO 38CM (DIÂMETRO DA BASE) X MÍNIMO 35CM (DIÂMETRO DA PONTA DA VIGA) X 9 METROS DE QUALIDADE	UNID.	25	madaw	R\$ 1.928,50	R\$ 48.212,50
17	VIGAS DE EUCALIPTO VERMELHO, QUALIDADE DURA, MEDINDO NO MÍNIMO 38CM (DIÂMETRO DA BASE) X MÍNIMO 35CM (DIÂMETRO DA PONTA DA VIGA) X 10 METROS DE QUALIDADE	UNID.	20	madaw	R\$ 2.135,00	R\$ 42.700,00
18	VIGAS DE EUCALIPTO VERMELHO, QUALIDADE DURA, MEDINDO NO MÍNIMO 38CM (DIÂMETRO DA BASE) X MÍNIMO 35CM (DIÂMETRO DA PONTA DA VIGA) X 10 METROS DE QUALIDADE	UNID.	20	madaw	R\$ 2.405,00	R\$ 48.100,00
19	CASQUEIRO BRUTO REFILADO DE PINUS OU EUCALIPTO CONTENDO A QUANTIDADE NECESSÁRIA PARA COBRIR 2,40 METROS DE LARGURA. CADA PEÇA DEVE MEDIR 3 METROS DE COMPRIMENTO	UNID.	60	madaw	R\$ 85,00	R\$ 5.100,00
20	FRONTAL OU LAMBRI DE EUCALIPTO SECO, MEDINDO 13,5CM (LARGURA) X 3 METROS DE COMPRIMENTO.	UNID.	175	madaw	R\$ 26,00	R\$ 4.550,00
SOMA GLOBAL:						R\$ 841.803,00

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 DIAS

DECLARO QUE A PROPOSTA ATENDE TODAS AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS DO EDITAL

Declara que aceita como obrigação contraída todas as condições contidas neste edital.

No(s) preço(s) cotado(s) pelo fornecedor licitante considerar-se-ão incluídos todos os custos diretos e indiretos, necessários à completa e perfeita realização do objeto desta licitação, tais como: despesas como mão de obra, administração, leis sociais, encargos de natureza trabalhista, previdenciário, alimentação, hospedagem, transporte de material e de pessoal, equipamentos e materiais, instalação, frete, seguros, embalagens, treinamentos, manuais, garantias (quando aplicável), qualquer despesa acessória e/ou necessária não especificada neste Edital, os tributos (impostos, taxas, emolumentos), inclusive o diferencial do ICMS de origem, nos casos de fornecimento de materiais oriundos de outro Estado que não de Santa Catarina, contribuições fiscais e parafiscais, assim como o lucro, razão pela qual não serão considerados pleitos de acréscimos após a abertura da proposta.

ALFREDO WAGNER 20 DE OUTUBRO DE 2022

MW DEPARTAMENTOS LTDA- MAICON WAMBOMMEL